
 

 

15 de março 

Pg. 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS - PB 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB, torna público que realizará 

no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 05/2022 cujo OBJETO É: Registro de Preço para Aquisição de 

Gêneros Alimentícios para o desenvolvimento das ações, programas e atividades das 

Secretarias Municipais da Prefeitura de Cacimbas - PB. O edital está disponível nos 

sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.cacimbas.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB. A sessão publica na forma eletrônica será aberta às 08:01hs 

(Horário de Brasília) do dia 29/03/2022. Esclarecimentos: através do e-mail: 

cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

 

 Cacimbas – PB, em 14 de março de 2022. 

 

CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES 

Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB, torna público que realizará 

no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  o PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 06/2022 cujo OBJETO É: Registro de Preço para Aquisição de 

Material Limpeza, Higiene Pessoal e de Utensílios de Cozinha para o desenvolvimento 

das ações, programas e atividades das Secretarias Municipais da Prefeitura de 

Cacimbas - PB. O edital está disponível nos sites: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.cacimbas.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB. A sessão publica na forma eletrônica será aberta às 14:01hs 

(Horário de Brasília) do dia 29/03/2022. Esclarecimentos: através do e-mail: 

cacimbas.cpl@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

 

 Cacimbas – PB, em 14 de março de 2022. 

 

CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES 

Pregoeiro Oficial 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADE DE PREÇO N.º 01/2022 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para execução dos serviços de Construção de Uma 

Praça no Município de Cacimbas – PB, nos termos do Contrato de Repasse 1075921-

96/2021. Data e Local, às 10:00 horas do dia 30/03/2022, na sala de reuniões da CPL, 

na Rua José Laurindo da Costa, N.º 59, Centro, Cacimbas - PB. O edital está 

disponível nos sites: www.cacimbas.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. 

Qualquer Dúvidas ou Esclarecimentos através do Email: cacimbas.cpl@gmail.com, 

no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

  

Cacimbas – PB, em 14 de março de 2022. 

 

CHARDES DEYVITH DE ALMEIDA LOPES 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

